АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “27”  декабря 2019  г.
                                                                                          №12/19

   О внесении дополнений в постановление  и.о. главы сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 02.12.2019 г. № 12/1 «Об организации празднования Нового 2020 годана территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района  Дюртюлинский район
Республики Башкортостан»

     Руководствуясь пунктом 56 «Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление и.о. главы сельского главы сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 02.12.2019г.,  № 12/1 «Об организации празднования Нового 2020 года на территории сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» добавить в план мероприятий  следующее содержание:

«Использование воздушного пространства при проведении салютов и фейерверков высотой более 50 метров осуществляется при наличии разрешения центров Единой системы. Производство салютов и фейерверков в границах проекции полос воздушных подходов на земную или водную поверхность запрещается».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               Р.Р.Калимуллин